
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:51 A  VSC Erfurt … R

I II III IV V VI Punkte
8 21 11 10 13 2

105
6:16

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

4:11
9:22

Ende
20:03 B  Spielverein… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 12 28 24

25

2
16

3
18

5
19

9
22

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:06 B  Spielverein… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 5 8 12 28

12

╳

9
1
11

2
12

4 6 7 Auszeit

4:7
11:18

Ende
20:22 A  VSC Erfurt … S

I II III IV V VI Punkte
8 21 5 10 13 2

25

0
15

1
24

3
25

7 11 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:25 B  Spielverein… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 5 8 12 28

6

╳ 1 2 4 5 6
Auszeit

Ende
20:38 A  VSC Erfurt … S

I II III IV V VI Punkte
8 21 5 10 13 2

12

0
11

3
12

4 5 6 9 Auszeit

9:8
11:14

Wechsel
6:8 B  Spielverein… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 5 8 12 28

15

╳

11
 
14 15

   
Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

B  Spielvereinigung MGB II vs. VSC Erfurt 05 A
Spiel 28 09.11.2023 18:51 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Spielverein… 7/14
5 Hecht, Hendrik X
7 Brabetz, Heiko X
8 Jendricke, Johannes X

12 Leidenfrost, Bert X
20 Stückrad, Christian X
24 Enseleit, Klaus X
28 Albert, Florian X
B  Libero
20 Stückrad, Christian X
B  Offizielle

C

A  VSC Erfurt … 7/14
2 Schatz, Martin X
5 Werner, Sven X
8 Duft, Christian X

10 Franke, Dirk X
11 Schmücker, Sebastian X
13 Vité, Hannes X
21 Protze, Christine X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Spielverein… VSC Erfurt … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 72 10 0 1 2
2 0 0 12 2 16 25 1 0 0
0 0 1 15 3 13 12 0 0 2
2 0 2 52 101 47 1 1 4
Start: 18:51 Ende: 20:38 Dauer: 1:47

Sieger: Spielvereinigung MGB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichmüller, Andy 1 Träger, Marvin
2 Stauß, Marit 2 Fritz, Maxime

Schr. Kersch, nicholas
Assist. salomon, Caspar

Dokument erstellt: 09.11.2023 20:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


