

Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

B Spielvereinigung MGB II vs. VSC Erfurt 05 A

Spiel 28

09.11.2023 18:51 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



					art :51	A) vsc	Erfurt		R		de :03	(8	Spie	lverein		s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		Ŧ	8	21	11	10	13	2		7	5	8	12	28	24	
<u>=</u>	Auswechsel-	Spielernr.	<u>.</u>			5				10							25
Aufst		Spielstand	Z			6:16											
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7		ვ 9	4 10	5			3 18		9 22	11 25	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:11 9:22							

S		art :06	B	Spie	lvereir	1	R Ende 20:22 A VSC Erfurt						s	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Т	24	7	5	8	12	28		8	21	5	10	13	2	
7							12							25
_														
2	X 9	1 11	2 (12)	4	6	7	Auszeit	0 15	1 24	3 25)	7	11	13	Auszeit
							4:7 11:18	10		٩				

_					art :25	(8	Spie	lverein	١	R		ide :38	A) vsc	Erfurt		s		:hsel :8	(8	Spie	lverein		R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu B	Startaufstellung		T	24	7	5	8	12	28	_	8	21	5	10	13	2		24	7	5	8	12	28	
를	Auswechsel- spieler Spielstal	Spielernr.	<u> </u>							6							12							15
Aufstellung		Spielstand	Z																					
Ĺ																								
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	1	2	4	5	6	Auszeit	0 11	3	4	5	6	9	Auszeit	X ₁	1.4	15				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3								TT	12)					9:8	11	14	12				
		4. 8.															11:14							

B	Spielverein	7/14	(A)	VSC Erfurt	7/14
5	Hecht, Hendrik	Х	2	Schatz, Martin	ΙX
7	© Brabetz, Heiko	Х	5	Werner, Sven	X
8	Jendricke, Johannes	Х	8	Duft, Christian	X
12	Leidenfrost, Bert	Х	10	© Franke, Dirk	X
20	Stückrad, Christian	X	11	Schmücker, Sebastian	Х
24	Enseleit, Klaus	X			X
28	Albert, Florian	Х		Protze, Christine	X
B) Libero			Libero	1
20	Stückrad, Christian	X	<u>(2)</u>	Libero	
\mathbb{B}) Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkui	ngen

Ergebnisse											
(3) 9	Spi	elver	ein	VSC Erfurt (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	72	10	0	1	2		
2 0 0 12		2	16	25	1	0	0				
0	0	1	15	3	13	12	0	0	2		
2	0	2	52		101	47	1	1	4		
Ś	tart	: 18	3:51	Ende:	20:38	1:47					
Š	ege	r: S	Spiel	vereini	gung N	1GB	II		2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Eichmüller, Andy		1	Träger, Marvin		
2	Stauß, Marit	2	Fritz, Maxime			
			Schr.	Kersch, nicholas		
			Assist.	salomon, Caspar		

Dokument erstellt: 09.11.2023 20:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP